
 
  

Gräskö VA - medlemsinformation– 19 juni 2016 
 
Med endast några dagar kvar till midsommar och skön ledighet för många kommer här lite färsk 
information om vår gemensamma VA-anläggning!  
 
Totalt har föreningen idag 125 st. medlemmar varav 103 st. är tagna i drift sedan en tid tillbaka. Vi 
skall vara stolta över vår anläggning som fungerar som förväntat för de allra flesta. Efter den första 
vintern med frost o kyla kan vi konstatera att vatten och avlopp fungerar. Under vintern och våren 
har styrelsens arbete med att färdigställa hela projektet fortsatt.  
 
Nedan finns VIKTIG information till samtliga medlemmar. Vi vill samtidigt påminna om att noggrant 
studera de tidigare informationsbladen som skickats ut.  
 
Vi passar även på att påminna om föreningens årsmöte den 21 juli kl. 10.00 i båttältet på Gräskö.  
 
1. FROSTSKYDDET I BRUNNARNA. Efter längre tids uppehåll (vintern) kan det vara bra att lyfta på 
locket och inspektera att det inte står vatten i vattenmätarbrunnen. Om så är fallet skall den tömmas 
och inspekteras av styrelsen för eventuell åtgärd.  
 
2. TVIST MED BRIMER VA produktion AB.  Tvisten med Brimer har efter diverse skriftväxling mellan 
ombuden resulterat i en stämning som delgavs samfälligheten 2015-11-16. Käromålet har bestridits i 
sin helhet och styrelsens förhoppning är att tvisten kan lösas under 2016. 
 
3. STORT VATTENLÄCKAGE.  I slutet av november, i samband med vattenavläsning, konstaterades 
det att vi haft ett stort vattenläckage i vår anläggning. Läckaget lokaliserades till sjöledningen till 
Palten. Ledningen stängdes och reparerades provisoriskt i väntan på utredning. Totalt har 25713 m3 
läckt ut i sjön. De ekonomiska konsekvenserna och ansvarsfrågan är under utredning. 

 
4. UTGIFTS- OCH INKOMSTSTAT 2016. Med kallelsen till årsstämman bifogas utgifts- och inkomststat 
2016.  
 
5. FIBERANLÄGGNINGEN. Det är med glädje vi kan konstatera att även fiberanläggningen som nu är i 
drift hos medlemmarna fungerar utmärkt utan rapporterade driftstörningar. Det återstår att ansluta 
ett fåtal fastigheter under eller direkt efter sommaren.  

Om du har generella frågor och funderingar är du som vanligt välkommen att kontakta styrelsens 
ordförande Lars Christersson på telefon 070-533 08 24 alt. Epost lars.christersson@telia.com.  
 
Med vänliga hälsningar,  
Gräskö VA Samfällighetsförening 


